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Advantage Color Graphics

PrintReleaf certifica que Advantage Color Graphics Los clientes han compensado
colectivamente el equivalente a 3.807.676 Ib de consumo de papel por reforestacion 45.813
arboles estandar en PrintReleaf.

% 3.807.676 45.813

Libra de papel offset —  Arboles estandar reforestados

IMPACTO GLOBAL DE POR VIDA
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IMPACTO DE LA REFORESTACION

Proyecto de reforestacion
France (Torcé)

Northern California

Romania

Tanzania

Madagascar

Dominican Republic

British Columbia (Cariboo)

PROYECTO SDGs

Arboles
15.545
12.552

5.191
3.893
3.127
3.053

2.452

Arboles totales  45.813



